BLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 
SIGUIENTE: 

ORDENANZA¡  10777 
Articulo-11:- Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 424,92.-

(PESOS CUATROCIENTOS VEINTICUATRO CON NOVENTA Y DOS CENTAVOS) 
a favor del agente LEONIDAS NICOLAS RODA, legajo N° 20676/5, D.N.I. N° 
11.696.770, en concepto de Retribuciones que no hacen al cargo y S.A.C. prop., 
M periodo Julio/07 a Diciembre/07: 

J.1 - SJ.03 - U.EJ.06 - AC. C. 01